Дума городского округа
муниципального образования
 «город Саянск»

V созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	31.03.2011
	№
	51-67-11-15

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О признании утратившим силу решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении муниципальной целевой программы городского округа «Улучшение условий проживания граждан в  домах, использовавшихся под общежития» на 2008-2011г.г.»

	(

Рассмотрев информацию, о ходе исполнения муниципальной целевой программы городского округа «Улучшение условий проживания граждан в домах, использовавшихся под общежития» на 2008-2011г.г. в 2010 году, утвержденной решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»  от 08.12.2008г. № 051-14-112 (далее –программа), руководствуясь пунктом 6 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 2,51 Регламента Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», статьей 21 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1.1. решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 08.12.2008г. № 051-14-112 «Об утверждении Программы» (САЯНСКИЕ ЗОРИ, от 17.12.2008г., №252-257, вкладыш «Официальная информация», страница 3);
1.2. решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.05.2009г. №051-14-58 «О внесении изменений в решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 08.12.2008г. №051-14-112 «Об утверждении Программы» (САЯНСКИЕ ЗОРИ, от 14.05.2009г., №103-109, вкладыш «Официальная информация», страница 6).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети  «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                         М.Н. Щеглов

Котова Т.П.
52408